Regest: Wegelin, Reg. Pfävers, 151. 

Nosa) magister Johannes dictus Kotman de Luceria 1 iudex et canonicus ecclesie
Curiensis notum facimus presencium L inspectoribus universis, quod constituti co-
ram nobis in figura iudicii anno domini Mo.CCCo.XXXVIo. L feria sexta ante assump-
cionem beate Marie virginis indictione quarta Johannes filius quondam Dietr ic i
dicti SchoLrant militis, Hertwingus patruus suus et advocatus, Dietr icus et Wil -
helmus eciam sui patrui et bona ac diligenti prehabita deliberacione sanus corpore et
mente predictus Johannes de voluntate et consensu prefatorum . . advocati et . . pa-
truorum suorum per manus nostras sponte et libere resignavit tradidit et donavit re-
verendo in Christo patri domino domino Hermanno dei gratia abbati et conventui
monasterii Fabariensis 2 ordinis sancti Benedict i Curiensis dyocesis ac ipsorum
successoribus omnia bona sua mobilia et inmobilia agros et prata homines et iumen-
ta quesita et inquirenda et specialiter bona infrascripta videlicet solamen unum in
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2576. 5Wilhelm u. Nanno v. Lichtenberg (Gem. Prad am Stilfser Joch, Vinschgau). – 6Fürstenburg, Gem.
Mals.

2577. 1Gem. Mals, Vinschgau, ital. Prov. Bozen. – 2Nicolaus (1330–1349) u. Conrad (1309–1349) v. Ca-
stelmur (Müraia, Gem. Bondo, Kr. Bregaglia). – 3Glurns, Vinschgau. 

2578. 1Johannes Kotmann v. Luzern (Stadt u. Kt.), 1323 – † 1343 Domherr, 1328 – † 1343 geistlicher Rich-
ter v. Chur. – 2Hermann v. Arbon, 1330–1361 Abt des Benediktinerklosters Pfäfers, Bez. Sargans SG.
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Ragetz3 situm in Sechingen4, quod pertinebat ad feodum dicti Rvs iner, item me-
dium iuger agri situm ante vineam Hertwingi dicti Schorant, item medium iuger
situm uibi b) itur in Frodenberg5 prope bona dicti Bletz, item medium iuger situm
sub Rvuen6, item medium iuger situm in Pudriu7, item medium iuger situm prope
ripam dictam Phalamps8, item quatuor iugera in Centiner 4 prope pratum dictum
Lumetz 9, item unum iuger situm supra Centiner prope bona dicti Borlang, item
medium iuger situm sub Ruuen ex ista parte fluvii dicti Tumin 10, item unum mvt-
mal situm supra viam prope Rvuen, item sex secaturas pratorum sitas in Berowe11

prope quercum, item duas secaturas sitas sub Mv l inang12, item quatuor secaturas si-
tas in Rutz inasca4, item sex secaturas sitas in Prau de Miel 4, item quatuor secatu-
ras contiguas predictis sex secaturis, item octo secaturas sitas in Lv ies 13, qui faciunt
cambium cum pratis monasterii Fabariensis, item quatuor secaturas sitas sub Rv-
uen in Ysel 14 contigua bonis de Sechingen perpetuo possidenda, pro eo quod pre-
fati . . abbas et conventus et ipsorum successores debent predicto Johanni in victua-
libus preter vinum, quamdiu advixerit, providere, prout in litteris super hoc confectis
plenius continetur, renunciaverunt quoque prefati Jo(hannes), Hertwingus, Diet -
r icus et Wilh(e lmus) omni iuri actioni liti seu questioni, que ipsis competebant seu
competere poterant in futurum in bonis prenotatis. Promiserunt eciam dictam resi-
gnacionem tradicionem seu donacionem bona fide ratas habere atque firmas nec con-
tra ipsas in iudicio seu extra quovis modo facere vel venire vel contraire volentibus
aliqualiter consentire. In cuius rei testimonium sigillum iudicii nostri presentibus du-
ximus appendendum. Datum Curie anno domini die et indictione ut supra.
a) Verzierte Initiale N, 2 cm hoch. – b) A.